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ESTIMATION

 

GUYON IMMOBILIER 
17-19 Rue Aubert 88000 EPINAL 

HONORAIRES T.T.C 

BAREME VENTE HABITAT 
Honoraires charge vendeur 

MONTANT DU BIEN 

JUSQU’A 40 000 € 

DE 40 001 € A 63 000 € 

DE 63 001 € A 100 500 € 

DE 100 501 € A 125 500 € 

DE 125 501 € A 150 500 € 

DE 150 501 € A 175 500 € 

DE 175 501 € A 200 500 € 

A PARTIR DE 200 501 € 

Forfait 6 000 €

Forfait 6 300 €

10,00 %

9,50 %

9,00 %

8,50 %

8,00 %

7,50 % 

En date du 1er Mai 2025 
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réalisée avec Analyse Comparative 

de Marché, Mesurage du bien, Etude Complète… : 

150,00 € H.T soit 180,00 € T.T.C 

HONORAIRES 


